PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO - PA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA N2 007/2021 - SMS
Santarém Novo/PA, 02 de janeiro de 2021

O Sr. DENISON DA COSTA - Secretário
Municipal de Saúde de Santarém Novo/PA.,
no uso das atribuições que lhes foram
conferidas por lei, através do Decreto
Municipal n9 010/2021;

RESOLVE;

Art. I9 - DESIGNAR - a partir do dia 02 de janeiro de 2021, o Sr.
EZEQUIEL OBERTO PIMENTEL COSTA - Agente Administrativo, portador do RG
de n2 2.457.525-PA e CPF n2 379.617.642-91, admitido em 02 de janeiro de 2021 através de Contrato Administrativo de Trabalho Temporário, para exercer a função comissionada de FISCAL DE CONTRATOS da Secretaria Municipal de Saúde de Santarém Novo.

Art. 22 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3o - Registre-se, Publique-se e Cumpra-seSecretaria Municipal de Saúde de Santarém Novo, em 02 de Janeiro de 2021

Secretário Municipal de Saúde
CPF: 578.480.092-20

Dec. 010/2021

Av. Francisco Martins Oliveira, s;n - Centro - CEP: 68.720-000 - Santarém Novo - Pa. - E-inail: smssantarennovo@yahoo.com.br
CNPJ(MF) -11.643.041/0001-12

mailto:smssantarennovo@yahoo.com.br

		2021-01-06T18:41:08-0300
	DENISON DA COSTA:57848009220